הצדדים יערכו חישוב במשותף לגבי הסכום אותו יש לנכות. היה ולא יגיעו להסדר, רשאים הם לפנות לבית המשפט.

9. שכ"ט עו"ד:

הנתבעות ישלמו לתובע שכר טרחת עו"ד בסך 10% + מע"מ, מתוך הסכום שישולם לתובע לאחר ניכוי הסכומים שהתקבלו ע"י המל"ל ולאחר הפחתת האשם התורם.

ניתן היום ט"ז בכסלו, תשס"ה (29 בנובמבר 2004) בהעדר הצדדים

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים

הרן פינשטיין, שופט

002580/03 א 133 אביבה-חיה פינטו
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה